[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ______________________________ 2020_                                                         № _______

Об отмене постановления администрации
города от 01.12.2010 №1591 «О создании
и утверждении Положения о городской
межведомственной комиссии по проведению
анализа результатов мониторинга ценовой
ситуации на продовольственном рынке и
подготовке предложений по применению
 мер государственного регулирования»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Сосновоборска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановление администрации г. Сосновоборска от 01.12.2010 № 1591 «О создании и утверждении Положения о городской межведомственной комиссии по проведению анализа результатов мониторинга ценовой ситуации на продовольственном рынке и подготовке предложений по применению мер государственного регулирования».
2. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города.
Глава города

               С.А. Пономарев